
 

Дело № 022/10/18.1-268/2019

Уведомление

Управление Федеральной антимонопольной службы по Алтайскому краю
уведомляет о том, что рассмотрение жалобы Чебоксарова Ю.В. (вх. № 196453 от
20.05.2019 г.) на действия организатора торгов – конкурсного управляющего
Ващенко Е.М. при проведении открытых торгов в форме публичного предложения
(номер сообщения 3475511) по продаже имущества должника ООО «Западная
Сибирь», в соответствии с ч. 14.1 ст. 18.1 Федерального закона 26.07.2006 № 135-ФЗ
«О защите конкуренции» отложено на 06.06.2019 года в 14 час. 00 мин. по адресу г.
Барнаул, ул. Пролетарская, 65, 6 этаж (присутствие на комиссии только
уполномоченного представителя).

В соответствии с частью 15 статьи 18.1 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-
ФЗ «О защите конкуренции», в срок до 05.06.2019 года конкурсному управляющему
Ващенко Е.М. необходимо представить в адрес УФАС по Алтайскому краю (656068,
г. Барнаул, ул. Пролетарская, 65, 6 этаж) следующие документы и материалы:

- информацию о поступлении задатка в счет обеспечения заявки на участие в
торгах от Чебоксарова Ю.В. в период с 10.05.2019 г. по 30.05.2019 г. с указанием
точной даты и времени зачисления денежных средств на расчетный счет должника
№ 40702810800290002104 (с приложением расширенной выписки с расчетного
счета должника - ООО «Западная Сибирь»);

- копии документов, подтверждающих возврат задатка Чебоксарову Ю.В.

Копии всех документов должны быть заверены надлежащим образом.

Информация о жалобе размещена на официальном сайте УФАС по Алтайскому
краю www.altk.fas.gov.ru в разделе «Решения», подразделе «Управление: Алтайское
краевое УФАС России» с маркировкой «Уведомление».

Руководитель управления

Государственный советник РФ 2 класса С.С. Поспелов

Зарубаев А.А.

24-44-92


